Sprava a Udrzba silnic Jiho€eského kraje pfispévkova organizace Cislo objednavky: 10180188

Nemanieka
Ceské Budgjovice
370 10

ICO 70971641

Druh dokladu
Cislo dokladu
Rok

Dodaci Ihiia
Smlouva €.
Misio urceni
Vyfizuje

Dodaci adresa:

2133/10

DIC CZ7Q971641

10
10180188
2018
30.11.2018

Rok: 2018
Ze dne: 27.07,2018

Dodavatel:

HENIG Projektova a
inzenyrska kancelar Plzen
K Roii 16

321 02 Plzen

ICO 41643402 DIC

/ Na faktufe uvadéjte Cisto objednavkyi

Faktura¢ni adresa: Sprava a udrzba silnic Jiho€eského kraje

pfispévkova organizace
Nemanicka 2133/10
Ceské Budé&jovice

370 10



